
 

Av. Presidente Lucena, 2665 – CEP: 93900-000 – IVOTI/RS – Fone: (51) 3563-7230 

CNPJ: 18.346.935/0001-90 

PORTARIA Nº 09, DE 25 de novembro de 2022. 

 

“DESIGNA SERVIDORES DA AUTARQUIA 

ÁGUA DE IVOTI PARA ATUAREM COMO 

PREGOEIROS E MEMBROS DA EQUIPE DE 

APOIO NAS LICITAÇÕES REALIZADAS SOB 

A MODALIDADE PREGÃO” 

 
 

    

 

ADRIANO GRAEFF, Diretor Geral da Autarquia Água de Ivoti, no uso de suas atribuições legais, 

e em conformidade com o que estabelecem a Lei Municipal nº 2372/2008 e 3015/2015, resolve: 

 

            Art. 1º DESIGNAR os servidores desta Autarquia abaixo referidos, para atuarem na função de 

PREGOEIROS E MEMBROS DA EQUIPE DE APOIO NAS LICITAÇÕES REALIZADAS SOB 

A MODALIDADE PREGÃO. 

 

PREGOEIROS 

 

ANGÉLICA CRISTINA DA LUZ LUFT 

FERNANDA TÖRÖK 

MARCOS ROBERTO DOMINGUES 

 

EQUIPE DE APOIO 

 

GUSTAVO TAINAN SPANIOL 

JULIANA DOS SANTOS POSPIECHA 

THIAGO HENRIQUE SOARES 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Ivoti, 25 de novembro de 2022. 

 

 

 

ADRIANO GRAEFF 

Diretor Geral da Autarquia. 


